INDICATIVE SKICROSS

FEDERAZIONE

TROFEO FADA ISTI:\C:-FI:‘:’NA
F I/S SKICROSS INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_MCAQ773 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47635
COD. ORGANIZZATORI (00216 NOME SOCIETA' SC SELVINO
LOCALITA" PASSO TONALE DATA 4/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CERRI M. 12214 NOME PISTA VALENA
ARBITRO CAPITANIO J. 30679 PARTENZA 2000 m
DIRETTORE DI GARA ARZENATI M. 15522 ARRIVO 1890 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. DI GIORNATA
DI GIORNATA
TRACCIATORE MAZZOLENI MIRCO MAZZOLENI MIRCO
APRIPISTA - A - - A -
-B - - B -
-C - -C -
-D - -D -
-E - -E -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00 13.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A:  -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
FINAL
1 155 64554 BEDOGNE' Matteo 2009 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. - 50
2 174 65946 DEI CAS Martino 2009 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. - 40
3 164 67991 COMPAGNONI Marco 2010 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA VA - 30
4 182 64459 INVERNIZZI Pietro 2009 AC 03061 S.C. ALTA VALSASSINA A - 26
5 148 64228 MONACO Enea 2009 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L - 22
6 143 65163 CAPELLI Riccardo 2009 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S. - 20
7 159 66471 SESINI Matteo Mario 2009 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S. - 18
8 105 64472 CAGLIONI Tommaso 2009 AC 03102 G.B. SKI CLUB AD. - 16
9 115 65928 VIMERCATI CASTELLIN 2009 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGON - 14
Qualifications
10 124 65761 PARENZAN Jacopo 2009 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S. 42.66 12
1 85 68093 BRADANINI Gioele 2010 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 42.71 10
12 102 68138 CAGNONI Mattia 2010 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S. 42.79 8
13 145 63873 TONI Gabriele Pietr 2009 AC 00325 S.C. SANTA CATERINA VA 42.80 6
14 95 66087 BOSCHETTI Tommaso 2009 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGON 42.82 4
15 128 67342 ROTA Achille 2010 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S. 42.96 2
16 107 664769 PIGNATON FAGNANI Le 2010 AC 03102 G.B. SKI CLUB AD. 43.10
154 66715 NICOLI CRISTIANI Le 2009 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGON 43.10
18 109 64401 SPINETTI Riccardo 2009 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S. 43.22
19 87 66984 BOTTI Giacomo 2009 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGON 43.45
20 199 64816 QUADRIO Federico 2009 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 43.50
21 152 64523 REZZONICO Julian Fr 2009 AC 03656 AGONISTICA BERNINA A.S 43.53
22 133 67445 ONORIO Francesco 2010 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGON 43.60
23 170 67780 BENDOTTI Colin 2010 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIANA 43.70
24 201 66775 VAGLIO Marco 2009 AC 01031 GOGATRUBI SKI TEAM A.S 43.84
25 106 64440 TONDO Mattia Bruno 2009 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 43.85
26 180 66994 LONGA Fausto 2009 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB L 43.86
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POS NUM

PETT

27 158
28 131

166
30 97

171
32 84
33 185
34 117
35 163

153
37 144
38 195
39 156
40 134
41 188
42 94

112
44 168
45 127
46 108
47 150

147
49 96
50 119
51 196

132
53 91
54 121
55 175
56 110

98
58 113
59 123
60 193
61 104

179
63 190
64 189
65 92
66 198
67 111
68 178
69 183
70 197
71 103
72 135
73 202
74 138
75 90
76 165
77 88

114
79 139
80 177
81 200
82 118
83 169
84 187
85 140
86 137
87 120
88 186
89 125
90 116
91 142
92 172
93 176
94 157
95 99
96 194
97 149
98 184

NUM
CODICE

66887
65488
68929
65831
66545
661826
63850
65412
69959
66148
69309
67537
65939
662466
65328
69641
65403
659232
68189
659250
65142
65760
68356
662158
66597
666096
65388
67887
68928
660048
67643
657904
659231
67054
68778
67080
662468
675080
67562
684337
677363
69167
67125
65908
69120
68026
657442
687355
686041
64400
682844
65826
69596
68606
675340
691760
69013
684040
685407
673887
661809
661435
68925
68041
684357
657620
65579
710973
69106
677470
666092
682778

04-03-2023 / PASSO TONALE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CUSINI Felice
KABORE' Pasquale
DEI CAS Samuele
BOSSI Giacomo
STUCCHI Paolo Iker
CIROLO Samuel Godvi
BUGNA Christopher
VALLI Simone
GARGANO Angelo
SAVOLDELLI Davide
ALESSI Nicolas
RAIMONDI Giovanni
POLATTI Gabriele
MAIOLANI Achille
TRABUCCO Enea
ASNAGHI Nicolo'
CAPITANI Francesco
CATTANEO Nicolo
SPINELLI Federico P
RICCI Andrea
BRADANINI lvan
PARENZAN Filippo
TERENGHI Lorenzo
ORLANDI Matteo

PELI Edoardo
PERCASSI Nicola
CALVI Marco Giovann
MAZZETTI Daniele
ZILIANI  Pietro
TRABUCCHI Davide
BALESTRA Pietro
TAVELLA Filippo
CATTANEO Filippo
MORONI Federico
TERRANOVA Tommaso
MIGLIORINI  Mario
MAIOLANI Alessandro
PEDRINI Mattia
SBARAINI Lorenzo Ma
MAROTTA Giuseppe
RAINOLDI Davide
SOZZONI Jacopo
SAVOLDELLI Evghenij
GAMBINO Matteo
VISCONTI Riccardo
COLA Cristian
SCARPIS Tommaso Pao
VILLA Leonardo
GADALDI Alessandro
FERRONI Michele
PAROLINI Gioele Ale
GIANOLA Andrea
CORNO Ettore

DONATI Alessandro
MISSIAIA  Alessandro
MANNI Riccardo
ANESSI Brando
DEAMBROGIO Matteo
THOMANN Jacopo Eman
ZEQIRI Leonardo
CIROLO Mattia
GREGORINI ZAMPATTI
MORONI Alessandro L
CIASCA Andrea
CAPITANIO Edoardo
MILANI  Enrico
RASSU Matteo

GALLI Edoardo
BELOTTI Giorgio
CERIOLI Leonardo Gi
TARZIA Michele
GANDOLA Marco

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

01808
00930
00118
00325
00930
00277
02315
03642
00233
00217
00325
00118
03642
00118
00930
00006
00118
00038
00621
00038
01378
00930
02315
01305
00179
00217
00179
00233
00179
01378
00179
03102
00038
00118
00930
00233
00118
00118
00179
01378
03656
00325
00217
01031
00233
00325
00084
01808
03642
01305
03656
00325
00216
00038
00038
03102
01031
00147
03548
02315
00277
00038
00325
00179
02263
03548
02263
03642
00930
01031
00217
03256

AS.D. SPORTING CLUB L
S.C. RADICI GROUP S.S.
S.C. BORMIO AS.D.

S.C. SANTA CATERINA VA
S.C. RADICI GROUP S.S.
S.C. VALMALENCO A.S.D.
CUS MILANO - AMICI DI
SPORTING CLUB APRICA P
S.C. ZANETTI-GOGGI A.S
S.C. 13 CLUSONE A.D.
S.C. SANTA CATERINA VA
S.C. BORMIO AS.D.
SPORTING CLUB APRICA P
S.C. BORMIO AS.D.

S.C. RADICI GROUP S.S.
S.C. LECCO AS.D.

S.C. BORMIO AS.D.

S.C. PONTE DI LEGNO A.
S.C. OREZZO VALSERIANA
S.C. PONTE DI LEGNO A
S.C. VALDIDENTRO AD.
S.C. RADICI GROUP S.S.
CUS MILANO - AMICI DI
VALSASSINA SKI TEAM A
BRIXIA SCI CENTRO AGON
S.C. 13 CLUSONE AD.
BRIXIA SCI CENTRO AGON
S.C. ZANETTI-GOGGI A.S
BRIXIA SCI CENTRO AGON
S.C. VALDIDENTRO A.D.
BRIXIA SCI CENTRO AGON
G.B. SKI CLUB AD.

S.C. PONTE DI LEGNO A
S.C. BORMIO A.S.D.

S.C. RADICI GROUP S.S.
S.C. ZANETTI-GOGGI A.S
S.C. BORMIO AS.D.

S.C. BORMIO AS.D.
BRIXIA SCI CENTRO AGON
S.C. VALDIDENTRO A.D.
AGONISTICA BERNINA A.S
S.C. SANTA CATERINA VA
S.C. 13 CLUSONE A.D.
GOGATRUBI SKI TEAM A.S
S.C. ZANETTI-GOGGI A.S
S.C. SANTA CATERINA VA
CIRCOLO SCIATORI MADES
AS.D. SPORTING CLUB L
SPORTING CLUB APRICA P
VALSASSINA SKI TEAM A
AGONISTICA BERNINA A.S
S.C. SANTA CATERINA VA
S.C. SELVINO "TONI MO
S.C. PONTE DI LEGNO A
S.C. PONTE DI LEGNO A.
G.B. SKI CLUB AD.
GOGATRUBI SKI TEAM A.S
S.C. MACUGNAGA AS.D.
REIT SKI TEAM BORMIO S
CUS MILANO - AMICI DI
S.C. VALMALENCO AS.D.
S.C. PONTE DI LEGNO A
S.C. SANTA CATERINA VA
BRIXIA SCI CENTRO AGON
S.C. ZOGNO A.S.D.

REIT SKI TEAM BORMIO S
S.C. ZOGNO A.S.D.
SPORTING CLUB APRICA P
S.C. RADICI GROUP S.S.
GOGATRUBI SKI TEAM A.S
S.C. 13 CLUSONE A.D.
S.C. ANZI SKI TEAM AS

TEMPO
FINALE

43.88
43.97
43.97
44.02
44.02
44.03
4411
4414
4419
4419
44.28
44.31
44.36
44.43
44.49
44.56
44.56
44.58
44.60
44.65
44.68
44.68
44.76
44.89
44.90
44.90
44.99
45.05
45.12
45.15
45.15
45.23
45.25
45.32
45.36
45.36
45.42
45.47
45.58
45.59
45.74
45.79
45.84
45.89
45.93
45.99
46.05
46.10
46.19
46.20
46.31
46.31
46.37
46.49
46.55
46.65
46.76
46.91
46.92
46.97
47.10
4714
47.19
47.33
47.39
47.40
47.46
47.50
47.65
47.67
47.73
48.00

PUNTI
TAB
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POS

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117

NUM
PETT

122
173
161
162
192
160
126
101
136
167
146
129
141

86
181
203
191
130
100

89
151

93

NUM
CODICE

69068
69364
711923
684965
68312
684508
68264
681987
65999
715801
67814
68048
681255
678539
65321
670511
703074
705789
69891
63768
675094
69714

04-03-2023 / PASSO TONALE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CASA Michele

FUCILI Francesco
DI CECIO GOODE Fili
FERRARI Emanuele
PISANO Leo
PASQUAL Tommaso
ALESSI Mattia
CASIRAGHI Leonardo
TRABUCCHI Riccardo
MACCHI Edoardo
GHERSI Ludovico
MONACI Pietro
TONELLI Edoardo
BERTONI Gabriele
FAZZINI Giacomo Ale
SPINELLI Tommaso
FILISETTI  Leonardo
CASONI Lorenzo
SACCARDI Brando
GATTI Darko
PICCOLO Angelo
SARONNI Ruggero

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

00118
00930
01031
00038
00325
00118
00325
03256
00118
03256
00217
02263
00179
03642
00118
00216
00233
00147
03102
03642
00233
00217

S.C.
S.C.

BORMIO A.S.D.
RADICI GROUP S.S.

GOGATRUBI SKI TEAM AS

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
S.C.

PONTE DI LEGNO A.
SANTA CATERINA VA
BORMIO A.S.D.
SANTA CATERINA VA
ANZI SKI TEAM A.S
BORMIO A.S.D.

ANZI SKI TEAM A.S
13 CLUSONE A.D.
ZOGNO AS.D.

BRIXIA SCI CENTRO AGON
SPORTING CLUB APRICA P

S.C.
S.C.
S.C.
S.C.
G.B.

BORMIO A.S.D.
SELVINO "TONI MO
ZANETTI-GOGGI A.S
MACUGNAGA AS.D.
SKI CLUB A.D.

SPORTING CLUB APRICA P

S.C.
S.C.

ZANETTI-GOGGI A.S
13 CLUSONE A.D.

TEMPO
FINALE

48.07
48.09
48.22
48.37
48.39
48.52
48.53
48.62
48.86
48.87
49.01
49.26
49.52
50.58
51.10
51.22
52.09
52.79
54.94
NON PAR
NON PAR
NON PAR

PUNTI
TAB
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